
COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE PARTECIPAZIONE, POLITICHE ABITATIVE, SPORT

UFFICIO 33301

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO  CONCLUSIVO  DI  AGGIUDICAZIONE  DELLA 

PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL 

D.L. 76/2020, CONVERTITO NELLA L. 120/2020, COSÌ COME MODIFICATO DAL 

D.L.  77/2021  CONVERTITO  NELLA  L.  108/2021,  DELL?AFFIDAMENTO  IN 

CONCESSIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE "NEI" E RELATIVA GESTIONE 

DEI SERVIZI-PERIODO 60 MESI-CIG 977450832C

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 977450832C – CONCESSIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

PROCEDURA SCELTA: 04-procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):BIANCA NATALIA CAMPANALE

Aggiudicatario:H2O SSD ARL

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:07181330965

Importo di aggiudicazione:186.150,00

Data inizio aggiudicazione:01-09-2023

Data fine aggiudicazione:31-08-2028

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

H2O SSD 
ARL

0718133096
5

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



Invitat

Nominatvo C.F.

H2O SSD ARL 07181330965

IN SPORT SRL SSD 02050250964

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



33000 - SETTORE PARTECIPAZIONE, POLITICHE ABITATIVE, SPORT
33301 - SERVIZIO SPORT

33301 - SERVIZIO SPORT
Responsabile: CAMPANALE BIANCA NATALIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA
NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 76/2020,
CONVERTITO NELLA L. 120/2020, COSÌ COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO
NELLA L. 108/2021, DELL?AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL CENTRO SPORTIVO
COMUNALE "NEI" E RELATIVA GESTIONE DEI SERVIZI-PERIODO 60 MESI-CIG 977450832C

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- il Comune di Monza ha la necessità affidare in concessione il Centro Sportivo Comunale NEI e la
relativa gestione dei servizi;

- con determinazione dirigenziale n.605 del 20/04/23 è stata indetta la procedura negoziata ai sensi
dell’art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020 così come modificato dal D.L. 77/2021
convertito in L.108/2021, per l’affidamento in concessione del centro sportivo comunale NEI e relativa
gestione dei servizi-periodo 60 mesi- CIG 977450832C, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 1, comma 3 della stessa fonte di regolazione;

-in data 2/05/2023 sono state inviate, tramite la piattaforma Sintel - ID 168454136– a IN SPORT SRL
SSD – Vimercate(MB) – cf. 02050250964 e a H20 SSD ARL – Muggiò (MB) – cf. 07181330965 -
operatori economici individuati, a seguito di avviso pubblico di manifestazione di interesse (prot.
110082/22), le lettere d'invito alla procedura negoziata per l'affidamento della concessione de qua;

- entro il termine per la presentazione delle offerte (23/05/23 h.12:00:00) è pervenuta n. una (1) offerta
sulla piattaforma Sintel, da parte del seguente operatore economico: H2O – con sede legale in Muggiò
(MB), via Villoresi, 19 – c.f./p. Iva n.07181330965.

- il punto 13 della lettera d’invito prevede che “si potrà procedere all’aggiudicazione anche in presenza
di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e conveniente dall’Ente”;

- il valore stimato della concessione è pari ad € 1.685.793,45.=. oltre I.V.A.

- il canone annuale che il Concessionario è tenuto a versare all’Amm.ne è pari ad € 29.918,03 oltre
I.V.A e costituisce la base di gara, su cui il concorrente deve formulare la percentuale di rialzo;

- gli oneri per la sicurezza sono pari a zero.

- con determinazione dirigenziale n. 762 del 23/05/23, è stata nominata la Commissione Giudicatrice,
per la valutazione dal punto di vista tecnico ed economico dell’ offerta presentata ed è stata pubblicata
insieme ai C.V. del Presidente e dei due commissari sul sito istituzionale dell’Ente e sulla piattaforma
Sintel,;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



-che in data 24/05/23 (verbale prot. 97247/23) si è tenuta la seduta pubblica per l’esame della
documentazione amministrativa nella quale si è proceduto all’ammissione dell’operatore economico
partecipante;

-che in data 25/05/23 (verbale prot. 100874/23) si è tenuta la prima seduta della Commissione
Giudicatrice, nella prima parte in forma pubblica per l’apertura dell’offerta tecnica dell’unico concorrente
e, nella seconda, in forma riservata, per la disamina della stessa;

-che in data 30/05/23 si è tenuta la seduta pubblica (verbale prot. 109309/23) per le comunicazioni
relative all’esito dell’attività valutativa espletata dalla Commissione Giudicatrice e per l’apertura
dell’offerta economica dell’unico operatore partecipante;

-le operazioni di gara si sono concluse in data 06/07/2023 (verbale prot. 126594/23) con la
formulazione della proposta di aggiudicazione nei confronti di H2O ssd arl, con sede in Muggiò (MB) –
C.F. 07181330965, che ha ottenuto il punteggio pari a 65,70, offrendo la percentuale di rialzo del 2% da
applicare ad € 29.918,03 oltre I.V.A., canone annuo da versare all’amministrazione Comunale;

Considerato che:

- l'offerta, successivamente alla verifica dei costi della manodopera e del P.E.F., risulta congrua sulla
base delle motivazioni di cui alla relazione del R.U.P. prot. n. 120227/23 del 28/06/23;

-sono stati rispettati i tempi previsti dal D.L. n. 76/2020 convertito dalla L. n. 120/2020 e modificato con
D.L. n. 77/2021 convertito dalla L. n. 108/2021 per l’individuazione definitiva del contraente, che deve
avvenire entro il termine di quattro mesi dall’avvio del procedimento di gara;

- dai controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dalla società H20 SSD ARL ex art.80 del
D.Lgs.50/2016 e s.m.i., prot. n.124169/2023, non sono emersi motivi ostativi all'adozione del
provvedimento conclusivo di aggiudicazione, a seguito dell’acquisizione:

tramite sistema FVOE di A.N.A.C., quanto segue:

1.Attestazione del casellario A.N.A.C. da cui non risultano annotazioni pregiudizievoli o motivi ostativi
all’affidamento per l’operatore economico in argomento (prot. n. 126441/2023);

2. Visura CCIAA (prot. n. 126439/2023) attestante l’insussistenza di procedure concorsuali;

3. Attestazione della insussistenza di Sanzioni Amministrative dipendenti da reato (prot. n.
128815/2023);

4. Attestazione di regolarità fiscale della Agenzia delle Entrate (prot. n. 129707/2023);

5. controlli giudiziari: casellari prot. 128813/2023, 128811/2023;

6.E’stato acquisito il D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva e previdenziale (prot. 126680/2023)

Con riferimento alla normativa antimafia è stata acquisita informazione liberatoria provvisoria, ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.L. n.76/2020 (prot. 128437/23).

- sussistono le condizioni per procedere all'adozione del provvedimento conclusivo di aggiudicazione
della concessione n oggetto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente provvedimento ai seguenti
soggetti: SERVIZIO GARE - COMUNE DI MONZA .

Visti:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



- Il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

- il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

- il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

- il D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in L. 120/2020;

- il D.L. 77/2021 convertito con modificazioni in L. 108/2021;

- la Legge n. 136/2010 e s.m.i.;

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

Richiamati:

- lo Statuto dell'Ente;

- il vigente Regolamento di Contabilità;

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- le Linee Guida A.N.A.C. n. 3 e n. 4;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO SPORT come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.19 del 30/03/2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023 - 2024 - 2025, con i relativi allegati;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 20/04/2023 con la quale è stato approvato il
Piano esecutivo di gestione (PEG) 2023/2025; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 27/04/2023 con la quale è stato approvato il
Piano integrato di attività e organizzazione 2023/2025, ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021 convertito
con modificazioni in Legge n. 113/2021;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

- il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, è Bianca Campanale,
Responsabile del Servizio Sport del Comune di Monza;

- il R.U.P. ha attestato, con dichiarazione, prot. 73265/23, conservata agli atti del Servizio C.U.A.,
l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e
s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

-il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel programma biennale degli acquisti di servizi e
forniture risulta essere il seguente: S02030880153201900012;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0601/8.26.57 - Lo sport per la rinascita aggregativa e sociale;

D E T E R M I N A

1. di approvare le risultanze dei verbali prot. n. 97247/23, seduta del 24/05/23, prot. n. 100874/23,
seduta del 25/05/23, prot. n. 109309/23, seduta del 30/05/23 e prot. n. 126594/23, seduta del 6/07/23,
relativo all'affidamento in concessione del Centro Sportivo Comunale NEI e relativa gestione dei servizi
per un periodo di 60 mesi, tramite procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b) del D.L.
76/2020 convertito in L. 120/2020 così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito in L.108/2021,- CIG

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



977450832C;

2. di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell’affidamento in oggetto a favore della
Soc. H2O ssd arl, con sede legale in 20835 Muggiò (MB), via Villoresi, 19 –C.F. 07181330965, che ha
offerto il rialzo del 2 % per un importo annuale contrattuale pari ad € 30.516,39.=. oltre ad I.V.A. 22%;
gli oneri della sicurezza sono pari a zero;

3.che la presente determinazione viene adottata dopo aver effettuato le verifiche ai sensi dell'art. 80 e
dell’art. 83 del D. Lgs. n. 50/2016 di cui in premessa;

4.di perfezionare il presente affidamento mediante sottoscrizione digitale del contratto nella forma
pubblico amministrativa (cfr. art. 32, c. 14, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 40 del vigente Regolamento dei
Contratti del Comune di Monza);

5. di attestare:

-l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e
s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, già dichiarata, altresì, con nota prot. prot. 73265/23,
conservata agli atti del Servizio C.U.A.;

- la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente

atto, ex art. 147-bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i..

6. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul sito internet comunale e sul sito dell'osservatorio
regionale, e di procedere alla conseguente stipula del contratto;

7. che l’incasso di € 37.230,00.=. (I.V.A. 22% compresa) su base annuale, viene come di seguito
accertato, con la presente determinazione dirigenziale, nel rispetto dei nuovi principi indicati dalla
normativa sull'Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio citata in premessa,
essendo stato approvato il Bilancio triennale 2023/24/25:

- € 18.615,00.=. al capitolo 559 del bilancio 2023;

- € 37.230,00.=. al capitolo 559 del bilancio 2024;

- € 37.230,00.=. al capitolo 559 del bilancio 2025.

8. di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 76 del D. Lgs. n. 50/2016, all’aggiudicatario
e al Servizio Centrale Unica Acquisti;

Di dare atto che l'entrata viene accertata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello TitoloTipologiaCategoria Importo

2024 559
CONCESSIONI PROVENTI
USO IMPIANTI SPORTIVI -
RIL. IVA SEZ. 3

3010301003 3010001 37.230,00

2025 559
CONCESSIONI PROVENTI
USO IMPIANTI SPORTIVI -
RIL. IVA SEZ. 3

3010301003 3010001 37.230,00

2023 559
CONCESSIONI PROVENTI
USO IMPIANTI SPORTIVI -
RIL. IVA SEZ. 3

3010301003 3010001 18.615,00

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: H2O SSD ARL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
977450832C;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

13
33

54
 / 

17
/0

7/
20

23
.



Cod. Uff.:  SERVIZIO SPORT 

SETTORE:  SETTORE PARTECIPAZIONE, POLITICHE ABITATIVE, SPORT

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELLA PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DELL'ART. 1, 
COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO NELLA L. 
120/2020, COSÌ COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO 
NELLA L. 108/2021, DELL?AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
CENTRO SPORTIVO COMUNALE "NEI" E RELATIVA GESTIONE DEI 
SERVIZI-PERIODO 60 MESI-CIG 977450832C

 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1075 
del 12/07/2023.

Si accertano le seguenti somme in entrata:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
TitoloTi
pologiaC
ategoria

Importo
Accerta
mento

2024 559 CONCE
SSIONI 
PROVE
NTI 
USO 
IMPIAN

3010301
003

3010001 37.230,0
0

37/2024

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

33
54

 / 
17

/0
7/

20
23

.



TI 
SPORTI
VI - RIL. 
IVA SEZ. 
3

2025 559

CONCE
SSIONI 
PROVE
NTI 
USO 
IMPIAN
TI 
SPORTI
VI - RIL. 
IVA SEZ. 
3

3010301
003

3010001
37.230,0
0

10/2025

2023 559

CONCE
SSIONI 
PROVE
NTI 
USO 
IMPIAN
TI 
SPORTI
VI - RIL. 
IVA SEZ. 
3

3010301
003

3010001
18.615,0
0

453/2023

Monza, 13/07/2023
IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

75
 D

E
L

 1
2/

07
/2

02
3 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
7/

07
/2

02
3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

33
54

 / 
17

/0
7/

20
23

.


